—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕67 号

关于调整专职科研系列人员岗位核定、岗位

设置与聘用委员会成员的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因人员变动和工作需要，经研究，决定对专职科研系列人员

岗位核定、岗位设置与聘用委员会成员进行调整，调整后的成员

名单如下：

主任 委员：刘  攀

副主任委员：丁  辉  吴  刚  周佑勇

成    员：（按姓氏笔画为序）

丁  辉  王  炜  王廷信  王景全  尤肖虎

 —２—

甘  锋  任卫时  刘乃丰  刘  攀  孙岳明

吴  刚  宋爱国  张晓兵  周佑勇  钟文琪

曹进德

秘    书：吴凌尧  刘  岚  蒋金洋

  东南大学

                       2019年 3月 21日

（主动公开）

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室               2019年 3月 21日印发